



Danone Activia Joghurt
versch. Sorten
1kg = 2,70/2,59 €
440/460g Packung

1.19



Ihr
frischmarkt

Frische in Ihrer Nähe.

KW 47
22.11. bis 28.11.2021

*Regionale Getränke nicht in jedem Markt erhältlich!

Diamant
Weizenmehl
Type 405
1000g Packung



0.69

Spanien Clementinen
MARISOL, kernarm-süß,
LÜNINGs Sonnenschätze
Kl. 1, 1kg Netz



1.77

Spanien Orangen
NAVELINAS, LÜNINGs Sonnenschätze,
Kl. 1, aromatisch-süß, 1kg = 1,33 €
1,5kg Netz



1.99

Lorenz Saltlets
Laugensticks, versch. Sorten
100g = 0,57/0,40€, 175/250g Packung
oder Nic Nac's
Double-Crunch-Peanuts
versch. Sorten,
100g = 0,90/0,79€
110/125g Beutel



0.99

Frankreich Walnüsse
Sorte: LARA
100g



0.79

Oettinger
Pils oder Export*
versch. Sorten
+ 3,42/3,10 € Pfand
1l = 0,76/0,60 €
24x0,33/20x0,5l
Flasche



5.99

Niederlande Rosenkohl
Kl. 1, TOPPREIS
1kg = 1,18 €
500g Netz



0.59

Recyclingpapier
Recyclingpapier
Tiefgefrieren

Für Druckfehler keine Haftung! Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen!

Dairygold
irische Butter oder streichart
versch. Sorten
100g = 0,56 €
250g Packung



1.39

Iglo Spinat
frei dosier- und portionierbar
versch. Sorten
1kg = 1,98/1,32 €
500/750g Packung



0.99

Müller Milchreis
versch. Sorten
100g = 0,22/0,20 €
180/200g Becher



0.39

Dr. Oetker Paula
Puddingdessert, versch. Sorten,
1kg = 2,38€, 4x125g = 500g
oder Marmorette
versch. Sorten
1kg = 2,98 €
4x100g = 400g
Packung



1.19

Valenzi
Markklößchen oder
Eierstich
Packung



1.11

Exquisa
Quark Genuss
versch. Sorten
und Fettstufen
1kg = 2,58 €
500g Becher



1.29

Dr. Oetker Ristorante Pizza
versch. Sorten, z.B.: Ristorante Pizza
Mozzarella 335g
1kg = 5,04 €
Packung



1.69

Langnese Cremissimo
Eiskompositionen, versch. Sorten
1l = 1,99/1,38 €
900/1300ml Packung



1.79

Reinert
Sommerwurst
im Tuche gereift
100g = 1,33 €
250g Stück



3.33

Philadelphia
Friskäsezubereitung
versch. Sorten und Fettstufen
100g = 0,82/0,45 €
96/175g Becher



0.79

Löwensenf
versch. Sorten
100g
Glas/Tube



0.79

Sonnen Bassermann
Eintöpfe
versch. Sorten
1kg = 1,61 €
800g Dose



1.29

Frühstückskonfitüre
versch. Sorten
100g = 0,35 €
200g Becher



0.69

Meica Saftbockwurst
in Eigenhaut,
extra zart
1kg = 3,69 €
540g Glas



1.99

Coca-Cola, Fanta, Sprite
und weitere Sorten,
teilw. koffeinhaltig
+ 0,25 € Pfand
1l = 0,66 €
1,5l PET-
DPG-Flasche



0.99

funny-frisch Linsen- oder Kichererbsenchips
versch. Sorten,
100g = 1,61/1,43 €
80/90g Beutel



1.29

Choco Crossies oder After Eight
versch. Sorten
100g = 0,92/0,65 €
140/200g Packung



1.29

Reign oder Monster Energy Drinks
versch. Sorten
+ 0,25 € Pfand
1l = 1,76 €
500ml Dose



0.88

Hipp Baby Sanft Feuchttücher
versch. Varianten
4x52/4x56er
Packung



3.33

Signal Zahncreme
versch. Varianten
100ml = 0,92 €
75ml Tube



0.69

Chantré
versch. Sorten
1l = 8,27 €
0,7l Flasche



5.79

Gut & Günstig
All-in-1 Geschirr-Reiniger-Tabs

1 WA = 0,08 €
40er Packung



3.19

Gut & Günstig
Essigreiniger

1l Flasche



0.69

Gut & Günstig
Balsam Spülmittel

ph-neutral
1l = 1,50 €
500ml Flasche



0.75

Gut & Günstig
Spülmaschinen
Spezial Salz

grobkörnig
1kg = 0,33 €
2kg Packung



0.65

Gut & Günstig
Ultra Spülmittel
Konzentrat

1l = 1,98 €
500ml Flasche



0.99

Gut & Günstig
Klarspüler

5-fach Effekt
1l Flasche



0.89

Gut & Günstig
Scheuermilch

Zitruskraft
1l = 0,92 €
750ml Flasche



0.69

Gut & Günstig
Rohr Reiniger-
Gel Power

1l Flasche



1.25